
استان فارس 
ممسنی

 سرپرست جمعیت هلال احمر نورآباد 
ممسنی معرفی شد

 
در  ممسنی  نورآباد  هلال احمر  جمعیت  رئیس  معارفه  و  تودیع  مراسم 
فرمانداری این شهرستان برگزار و محسن امیری به عنوان سرپرست این 

شعبه معرفی شد.
هلال احمر  جمعیت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
جمعیت  قبلی  رئیس  به عنوان  موسوی  ایمان  سید  جلسه  این  در  فارس 
به عنوان رئیس  با حفظ سمت  امیری  هلال احمر ممسنی تودیع و محسن 

جدید این شعبه معرفی شد.
محمد حسین زاده معاون منابع انسانی و پشتیبانی جمعیت هلال احمر فارس 
سرپرست  همکاری های  و  تلاش  از  تقدیر  ضمن  مراسم  این  ابتدای  در 
فرمانداری شهرستان ممسنی با جمعیت هلال احمر، اظهار کرد: ساختمان 
امداد شهری شعبه نورآباد ممسنی جزء پروژه هایی است که در اولویت 

جمعیت استان است تا برای هفته هلال احمر به بهره برداری برسد.
این مراسم فرامرزی سرپرست فرمانداری شهرستان  در حاشیه برگزاری 
و  مردم  به  خدمات رسانی  در  هلال احمر  جمعیت  نقش  شرح  به  ممسنی 
بلایای  اثرات  کاهش  و   امدادرسانی  در  هلال احمر  جایگاه  همچنین 
طبیعی پرداخت. فرامرزی در ادامه برای همکاری بیش ازپیش با جمعیت 
هلال احمر  جمعیت  سرپرست  امیری  محسن  داد.  مساعد  قول  هلال احمر 
به خصوص  هلال احمر  خدمات  افزایش  جهت  در  تلاش  بر  نیز  ممسنی 
خدمات داوطلبانه تأکید کرد. امیری اجرای مراحل مدیریت بحران برای 
کاهش اثرات بلایای طبیعی را جزء فعالیت های اصلی هلال احمر عنوان 
مهارت  افزایش  و  داوطلبان  اعضای  ساماندهی  و  جذب  گفت:  و  کرد 

امدادی آنان از برنامه های پیش روی این جمعیت خواهد بود.
با حضور حجت الاسلام والمسلمین قاسمی رئیس  این مراسم  گفتنی است 
انسانی و پشتیبانی و غلامحسین  منابع  معاون  گزینش، محمد حسین زاده 

تجلی معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان فارس برگزار شد.
لازم به ذکر است محسن امیری درحال حاضر رئیس جمعیت هلال احمر 

رستم نیز است. 

داراب
مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس در جمع 

امدادگران داراب؛
نوسازی ساختمان پایگاه امداد شهری 

 جمعیت داراب جزء اولویت های 
استانی است

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس در جمع امدادگران شعبه داراب 
بر ضرورت احداث ساختمان جدید پایگاه امداد شهری و انبار امدادی این 
اولویت کاری جمعیت  در  برنامه ها  این  اظهار کرد:  و  تأکید  شهرستان 

استان قرار دارد.
هلال احمر  جمعیت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
استان فارس فیض اله جعفری که به دعوت استانداری فارس برای شرکت 
در جلسه شورای اداری داراب به این شهرستان سفرکرده بود، در جمع 
به  یافت و در سخنانی  نیز حضور  داراب  امدادگران جمعیت هلال احمر 

تشریح اولویت های مهم جمعیت استان پرداخت.
جعفری با ارج نهادن به علاقه مندی مردم شهرستان داراب به فعالیت های 
این  هلال احمر  جمعیت  مطلوب  عملکرد  عام المنفعه،  و  بشردوستانه 

شهرستان را نیز از دیگر دلایل درخشش داراب درزمینه ی یاد شده دانست.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با قدردانی از توجه و حمایت ویژه 
جمعیت  خدمات  از  زرین دشت  و  داراب  شهرستان های  مردم  نماینده 
هلال احمر، تصریح کرد: همراهی نمایندگان مجلس و مسئولان و مقامات 
هلال احمر  جمعیت  خدمات  و  برنامه ها  اثرگذاری  و  موفقیت  در  محلی، 

تأثیر به سزایی دارد.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس همچنین با اشاره به ضرورت نوسازی 
و احداث ساختمان جدید پایگاه امداد شهری شعبه داراب به عنوان یکی از 
چهار شهرستان اولویت دار و اعلام  شده به جمعیت مرکز، گفت: علاوه 
نجات  امداد و  پایگاه  امدادی شعبه و تجهیز  انبار  احداث  این پروژه،  بر 
مرکز  با  پایگاه  مسافت  به  توجه  با  امدادی  اقلام  به  فورگ  بین شهری 

شهرستان و حادثه خیزی منطقه، در دستور کار جمعیت استان قرار دارد.
آموزش های  به  بیشتر  توجه  و  تمرکز  زمینه خواستار  همین  در  جعفری 

تخصصی، تشکیل تیم های امدادی و مقوله اسکان اضطراری شد.
دفتر  به  شهر  جنت  بخش  هلال  خانه  ارتقای  موضوع  به  ادامه  در  وی 
نمایندگی جمعیت هلال احمر نیز اشاره و اظهار کرد: پیشنهادات و نظر 
کارشناسی جمعیت استان طی نامه ای رسمی به اداره کل هماهنگی مجامع 

و امور استان های جمعیت هلال احمر اعلام شده و منتظر پاسخ هستیم.
جمعیت  گزینش  مسئول  و  پژوهش  و  آموزش  معاون  برنامه،  این  در 

هلال احمر فارس مدیرعامل این جمعیت را همراهی کردند.

خرامه
با حضور رئیس بنیاد علمی نخبگان استان فارس؛

نخبگان خرامه تجلیل شدند

  
با حضور فرماندار خرامه و رئیس بنیاد علمی نخبگان استان فارس و جمعی 
از مسئولین، همایش تجلیل از نخبگان و استعدادهای برتر این شهرستان 

برگزار شد.
فرمانداری شهرستان  روابط عمومی  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
و  خرامه  شهرستان  علمی  نخبگان  از  قدردانی  و  تجلیل  مراسم  خرامه، 
استان  نخبگان  بنیاد علمی  فرماندار، رئیس  با حضور جهانخواه  سروستان 
فارس، مسئولین دستگاه های اجرایی، فرهنگیان و نخبگان علمی شهرستان 

برگزار شد.
فرماندار شهرستان خرامه ضمن تقدیر از زحمات مجموعه آموزش وپرورش 
در امر آموزش وپرورش نخبه علمی، فرهنگی، ورزشی و... اظهار داشت: 
باید  و  هستند  ویژه ای  جایگاه  دارای  مختلف  جوامع  در  نخبگان  امروزه 

به عنوان سرمایه های اجتماعی و ملی موردتوجه بیشتر قرار گیرند.
نماینده عالی دولت تدبیر و امید در شهرستان خرامه با اشاره به حمایت 
دولت تدبیر و امید از نخبگان در حوزه های مختلف تصریح کرد: حمایت 
و تقدیر از نخبگان علمی کشور به عنوان بازوان توانمند دولت، فرصت 
عرصه های  در  علمی  توسعه  راستای  در  قشر  این  ترغیب  برای  مناسبی 
مختلف است که می توان زمینه تحول و شکوفایی را فراهم کند و دولت 

در این راستا گام های مؤثری برداشته است.
دانش بنیان  شرکت  باید  پروری  نخبه  راستای  در  کرد:  عنوان  فرماندار 
دارای  نو  فکرهای  و  جمعی  خرد  از  استفاده  با  بتوانیم  تا  کنیم  تقویت 

خلاقیت دررسیدن به اهداف جامعه گام مؤثری برداریم.
در ابتدای این برنامه، رئیس بنیاد نخبگان استان فارس به ارائه گزارشی از 
فعالیت های بنیاد نخبگان استان و توجه ویژه دولت در این راستا مطالبی 
را ارائه نمودند و در ادامه از زحمات و حمایت های استاندار از نخبگان و 

تلاش های فرماندار و مسئولین ذی ربط تقدیر و تشکر نمود.
و  خلاقیت  مدرسه  عنوان  با  طرح  اجرای  درحال  فارس  نخبگان  بنیاد 
ایده پردازی است تا دانش آموزان مستعد را در سنین پایین شناسایی کرده 

و زمینه رشد و پرورش این افراد را برای آینده فراهم کند.

استان خوزستان 
معاون فرماندار شادگان عنوان کرد؛

 فعالیت 121 کارگاه اقتصادی 
در شادگان

جلسه  در  شادگان  فرماندار  معاون  حکیمی:  ناصر  عکاس/  و  خبرنگار 
کمیته فنی طرح های اقتصادی شهرستان شادگان از فعالیت 121 کارگاه 
بانکی  تسهیلات  از  استفاده  جهت  اقتصادی  طرح  دو  تأیید  و  اقتصادی 
اقتصادی  طرح های  فنی  کمیته  جلسه  در  آلبوغبیش  نعمت اله  داد.  خبر 
داد و  اقتصادی صنایع غذایی در شهرستان خبر  فعالیت 121 کارگاه  از 
گفت: دو طرح جدید اقتصادی در حوزه بسته بندی و صادرات خرما جهت 

استفاده از تسهیلات بانکی کم بهره مورد تأیید قرار گرفت. معاون فرماندار 
شادگان با اشاره به تفاهم نامه های مبادله شده توسط استانداری خوزستان با 
دستگاه های اجرایی و بانک های عامل، بر ضرورت تسریع در اطلاع رسانی 

و معرفی متقاضیان جهت استفاده از تسهیلات ابلاغی تأکید کرد.
لازم  را  فعال  اقتصادی  کارگاه های  برای  بهره برداری  پروانه  وی صدور 
فعال  اقتصادی  کارگاه های  بیشتر  متأسفانه  گفت:  و  دانست  ضروری  و 

شهرستان تنها جواز تأسیس دارند و فاقد پروانه بهره برداری هستند.
اجرای  متقاضیان  شناسایی  و  اطلاع رسانی  در  تسریع  ادامه  در  آلبوغبیش 
اجرایی  دستگاه های  افزود:  و  قرارداد  تأکید  مورد  را  اقتصادی  طرح های 
شهرستان باید در سالی که به نام اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال مزین شده 
است در راستای رونق امور اقتصادی شهرستان فعالیت مضاعف داشته باشند.

استان بوشهر
استاندار بوشهر:

توسعه اشتغال در اولویت است
رفع موانع کارآفرینی در استان بوشهر

استاندار بوشهر بر لزوم رفع موانع و مشکلات پیش روی اجرای طرح های 
پول  توزیع  تأکید کرد و گفت:  پایدار  اشتغال  ایجاد  و  مقاومتی  اقتصاد 

بدون برنامه اشتغال نمی آورد.
اقتصاد  فرماندهی  ستاد  در  گراوند  عبدالکریم  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
مقاومتی استان بوشهر، اظهار داشت: یکی از بحث هایی که دولت با جدیت 
پیگیر اجرای هرچه بهتر آن است اجرای برنامه های اقتصاد مقاومتی است.
وی افزود: به دنبال توزیع اعتبار بدون برنامه نیستیم؛ اما طرح های اقتصاد 

مقاومتی باید بدون وقفه و بهانه تراشی های بی مورد انجام شود.
نمی آورد و  اشتغال  برنامه  بدون  توزیع پول  بوشهر عنوان کرد:  استاندار 

یکی از تأکیدات دولت برای هزینه کردها ایجاد اشتغال پایدار است.
وی خطاب به فرمانداران بیان کرد: بحث اشتغال در شهرستان ها به صورت 

ویژه دیده و ظرفیت های هر شهرستان شناسایی شود.
گراوند افزود: افرادی که با قصد و نیت واقعی اشتغال مراجعه می کنند باید 

بدون موانع به کار آن ها رسیدگی شود و تسهیلات دریافت کنند.

استان هرمزگان 
استاندار هرمزگان:

زیرساخت های افزایش جمعیت در 
مناطق ساحلی هرمزگان ایجاد شود

مناطق  در  جمعیت  افزایش  زیرساخت های  گفت:  هرمزگان  استاندار 
ساحلی ایجاد شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از استانداری هرمزگان، فریدون همتی در 
یازدهمین نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان هرمزگان بابیان اینکه 
پایان سال  تا  قابل تکمیل  بر پروژه های  ما در هرمزگان تمرکز  سیاست 
مالی است، اظهار داشت: بر این اساس منابع و اعتبارات را به پروژه هایی 

اختصاص خواهیم داد که تا پایان سال مالی جاری به اتمام می رسند.
وی ادامه داد: پروژه هایی که در سطح استان آغاز می شوند باید در طول 

همان سال مالی به پایان برسند.
استاندار هرمزگان افزود: هدف ما این است در تخصیص بودجه های استانی 
اولویت را به پروژه هایی اختصاص دهیم که در یک سال مالی به پایان 

می رسند و یا پروژه هایی که زمان برای آن تعیین  شده است.
همتی بابیان اینکه بودجه ریزی مبتنی بر عملکرد بهره وری را ارتقا می دهد، 
تصریح کرد: با توجه به اینکه بودجه سال 97 مبتنی بر عملکرد است، باید 

همه دستگاه ها برای استفاده از بودجه برنامه مشخصی داشته باشند.
وی به تصویب اضافه شدن 60 هکتار زمین به روستای چهچکور شهرستان 
بندرعباس در این نشست اشاره کرد و بیان داشت: مدیریت و ساماندهی 
اراضی در این روستا باید همه جانبه باشد و برنامه ریزی درستی برای ایجاد 
نظام  سیاست  اینکه  بابیان  هرمزگان  استاندار  باشیم.  داشته  زیرساخت ها 
و دولت بر این است که جمعیت در مناطق ساحلی افزایش یابد، اضافه 

کرد: در روستاهای موجود در نوار ساحلی هرمزگان باید زیرساخت ها را 
در راستای افزایش جمعیت، ایجاد کنیم و برای آن ها برنامه ریزی فعالانه 
داشته باشیم و چشم انداز این مناطق را در نظر بگیریم و به نیازها پاسخ 
سازمان  اراضی  امور  از سوی  ارائه شده  به گزارش  اشاره  با  همتی  دهیم. 
جهاد کشاورزی هرمزگان در خصوص زمین های واگذارشده برای اجرای 
در  کشاورزی  برای  مستعدی  زمین های  کرد:  عنوان  مختلف،  طرح های 
مناطق اطراف سد جگین در شهرستان جاسک وجود دارد و آب فراوانی 
نیز در سد جگین موجود است و برای سال جدید زراعی باید برنامه های 
مناسبی جهت استفاده از این ظرفیت مناسب در راستای تولید و اشتغال زایی 

تعریف و اجرایی شود.
طرح های  اجرای  برای  زمین  واگذاری  روند  بخشیدن  سرعت  بر  وی 
سرمایه گذاری در هرمزگان تأکید کرد و افزود: برای این کار جلسات 

کمیسیون ها و کارگروه های مرتبط هر هفته در استان برگزار شود.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
 در کارگروه کمیته فنی اشتغال 
کهگیلویه و بویراحمد مطرح شد؛

2۰ میلیارد تومان به گردشگری و 
صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد 

اختصاص یافت

در کارگروه کمیته فنی اشتغال کهگیلویه و بویراحمد از اختصاص ۲۰ 
میلیارد تومان تسهیلات اشتغال زایی روستایی به حوزه های گردشگری و 
صنایع دستی استان خبر داده شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط 
عمومی میراث فرهنگی استان، نشست کارگروه کمیته فنی اشتغال استان 

کهگیلویه و بویراحمد با حضور دستگاه های اجرایی عضو برگزار شد.
مدیرکل سرمایه گذاری استانداری کهگیلویه و بویراحمد در این نشست 
روستاها  در  اشتغال  ایجاد  برای  را  خوبی  اعتبارات  دولت  اینکه  بابیان 
اختصاص داده است، اظهار داشت: در حوزه های گردشگری و صنایع دستی 
می توان اشتغال زایی خوبی در روستاهای کهگیلویه و بویراحمد ایجاد کرد.
تومان تسهیلات  میلیارد  اختصاص ۲۰  از  سید حشمت الله صمیمی دوست 
اشتغال زایی روستایی به حوزه های گردشگری و صنایع دستی استان خبر 
داد و افزود: از این میزان اعتبار، ۱۰ میلیارد تومان در حوزه صنایع دستی و 

۱۰ میلیارد تومان در حوزه گردشگری تسهیلات پرداخت می شود.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد 
به  منوط  اشتغال زایی  اینکه پرداخت تسهیلات  بابیان  این نشست  نیز در 
ایجاد شغل دائم است، گفت: با توجه به ظرفیت های استان کهگیلویه و 
بویراحمد در حوزه های گردشگری و صنایع دستی، اعتبارات خوبی برای 

ایجاد اشتغال در این حوزه ها اختصاص داده شده است.
اشتغال زایی خوبی درزمینه ی  اعتبار می توان  این  با  افزود:  باقری  محمود 
بوم گردی، واحدهای اقامتی، مجتمع های رفاهی و گردشگری و کارگاه های 
تولیدی صنایع دستی در روستاهای کهگیلویه و بویراحمد ایجاد کرد. وی 
بابیان اینکه این تسهیلات فقط برای روستائیان نیست و شهرهای زیر ۱۰ 
هزار نفر جمعیت هم می توانند از این تسهیلات برای ایجاد اشتغال استفاده 
کنند، گفت: هرگونه تسهیلات در حوزه گردشگری و صنایع دستی باید 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری پرداخت  اداره کل  با مجوز 
و  و گردشگری کهگیلویه  فرهنگی، صنایع دستی  میراث  مدیرکل  شود. 
بویراحمد بیان کرد: تلاش داریم تا با نظارت مستمر بر تسهیلات پرداخت 

 شده، شغل های دائم برای مردم کهگیلویه و بویراحمد ایجاد کنیم.
این  در  نیز  بویراحمد  و  کهگیلویه  امید  کارآفرینی  صندوق  مدیرعامل 
نشست اظهار داشت: صندوق کارآفرینی امید آمادگی پرداخت تسهیلات 

برای ایجاد اشتغال در روستاها را دارد.
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صفحه فرماندار جهرم خبر داد؛
تلاش برای افزایش تعداد و مقصد پروازها از فرودگاه جهرم

فرماندار ویژه ی شهرستان جهرم از تلاش برای افزایش تعداد و مقاصد پروازها از فرودگاه جهرم به تهران و مشهد خبر داد. 
علی رضا صحرائیان در گفت و گو با ایسنا منطقه ی فارس به برگزاری جلسه ای با 2 تن از معاونان هواپیمایی زاگرس و مدیران دفاتر مسافربری و 

گردشگری اشاره و اضافه کرد: در این جلسه موضوع راه اندازی پرواز جهرم به مشهد مطرح شد. 
صحرائیان با بیان اینکه حضور معاونان شرکت هواپیمایی زاگرس، نمایانگر تمایل این شرکت هواپیمایی ملی برای ایجاد پرواز در جهرم است، 
افزود: در سطح شهرستان نیز برای استفاده از این ظرفیت تمایل وجود دارد. معاون استاندار فارس خاطر نشان کرد: پیشنهاد مطرح شده برقراری 
پرواز بین تهران جهرم و جهرم مشهد، به تعداد 2 روز در هفته و در روزهای یکشنبه و چهارشنبه است؛ اما این موضوع هنوز قطعی نیست.  
صحرائیان تصریح کرد که پس از قطعی شدن توافق ها برای برقراری پرواز ها در خصوص کم و کیف موضوع اطلاع رسانی کاملی انجام می شود. 

مسافربری  هواپیمایی  سقوط  مصیبت بار  سانحه 
پرواز تهران _ یاسوج که جمعی از هم استانی های 

عزیزمان پرپر شدند موجب تألم و تأثر گردید.
خانواده های  به  تسلیت  عرض  ضمن  این جانب 
داغدار، از درگاه خداوند متعال برای جان باختگان 
این سانحه هوایی غفران الهی و برای خانواده های 

این عزیزان صبروشکیبایی مسئلت دارم۰
دکتر رستم حسن زاده مدیرکل انتقال خون 

استان کهگیلویه و بویراحمد
26262

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تكلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول موضوع  برابر رای 139660311003003565 هیات 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك ممسنی 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای جاوید پاکدلان فرزند احمد بشماره شناسنامه 
716 صادره از نورآباد در ششدانگ یك باب کارگاه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری می باشد به مساحت ششدانگ 210/23 مترمربع پلاك 
151 فرعی از 53  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 53 اصلی قطعه 9 بخش 7 فارس 
خریداری از مالك رسمی آقای ضحاک امیری ورثه منوچهر محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكیت صادر خواهد شد.    6/2123            653/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/12/2           تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/12/17

سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای 139560311003007492- 1395/11/16 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملك ممسنی تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم هنگامه چوبینه فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 201 صادره از نورآباد در ششدانگ یك باب خانه که 1/5 دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری می باشد به مساحت 373/45 مترمربع 
پلاك 526 فرعی از 44  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 44   اصلی قطعه 9 بخش 
7 ممسنی خریداری از مالك رسمی آقای طاهر چوبینه ورثه سیف اله محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.     6/2122                  656/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/12/2       تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/12/17

سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

یادی از خدمتگزاری صدیق و انسانی آراسته 
به فضائل ممدوحه انسانی و ایثار 

و ازخودگذشتگی
شهروندی در تماس تلفنی درحالی که صدایش می لرزید و بغض گلویش 
را گرفته بود به این جانب چنین گفت: هرگاه وارد بیمارستان دکتر شهید 
مرحوم  دوست داشتنی  و  ماندگار  ناخودآگاه چهره  می شوی  بهبهان  زاده 
محمدحسین نمازی، فرد خیر و خدمتگزار و شهردار موفق وقت بهبهان 
در نظرت مجسم می شود و خاطرات خوش آن روزها در ذهنت تداعی 
می یابد. این شهروند که خواست نامش فاش نشود ادامه داد: سال 1347 بود 
که مرحوم نمازی با عشق و علاقه خاص باوجود عدم امکانات ساختمانی 
آن روز و فقدان وسایل و ابزار امروزی با عشقی سرشار مبادرت به احداث 
این بیمارستان نمود. این شهروند خاطر نشان کرد: خوشبختانه بیمارستان 
حد  در  وقت  دست اندرکاران  همه  زحمات  و  مساعی  اثر  در  زاده  شهید 
خود توسعه یافته و کارکنان زحمتکش آن سعی در ارائه خدمات بیشتر به 
مراجعین مختلف دارند. این شهروند که هیچ نسبت فامیلی هم با مرحوم 
نمازی ندارد متذکر شد: مرحوم نمازی هم شهردار موفقی بود و هم در 
آن روزگاران که مردم بهبهان از امکانات اولیه زندگی بی بهره بودند وی 
نسبت به تأسیس کارخانه یخ و برق و آسیاب آردی همت گمارد و تا 
آنجایی که من اطلاع دارد به فقرا و مستمندان و نیازمندان کمک مالی و 
جنسی می کرد و عده ای از نیازمندان کوپن یخ مجانی داشتند. وی خاطر 
نشان کرد: آن مرحوم فردی بصیر و آگاه به مسائل روز بود. این شهروند 
تقاضا کرد که اگر مسئولین بیمارستان مصلحت بدانند به پاس قدردانی از 
او  نام  به  مربوطه  بیمارستان و واحدهای  تأسیسات  از  خدمات وی یکی 
نام گذاری شود و یا مسئولین شهری میدان و یا مجتمع مناسبی در شأن وی 

را به نامش نام گذاری کنند، گو اینکه به گفته سعدی:
زنده و جاوید ماند هر که نکونام زیست

کز عقبش ذکر خیر زنده کند نام را
پیشکسوت مطبوعات جنوب- پرویز خلیجی


